

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pindoretama

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 08.07.01/2023 – Processo N° 08.07.01/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, Sr.(a) Maria Cremilda Sousa Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 08.07.01/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 08.07.01/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Prótese Parcial Mandibular Removível
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	Fabricação própria
Valor Unitário:	R\$ 339,00
Valor Total:	R\$ 61.020,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Prótese Total Mandibular – Prótese Total Removível
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	Fabricação própria
Valor Unitário:	R\$ 363,00
Valor Total:	R\$ 87.120,00
Participante Vencedor:	ASGARD LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA & COMERCIO LTDA
CNPJ / CPF:	37.336.350/0001-33
Cidade UF:	Cascavel - CE
Valor total Contratado:	R\$ 148.140,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Prótese Parcial Maxilar Removível
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	Fabricação própria
Valor Unitário:	R\$ 339,00
Valor Total:	R\$ 61.020,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Prótese Total Maxilar – Prótese Total Removível
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	Fabricação própria
Valor Unitário:	R\$ 366,00
Valor Total:	R\$ 87.840,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Próteses Coronárias/Intraradiculares Fixas/Adesivas
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	Fabricação própria
Valor Unitário:	R\$ 303,00
Valor Total:	R\$ 36.360,00
Participante Vencedor:	ASGARD LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA & COMERCIO LTDA
CNPJ / CPF:	37.336.350/0001-33
Cidade UF:	Cascavel - CE
Valor total Contratado:	R\$ 185.220,00

Pindoretama - CE, 24 de Agosto de 2023 as 10 horas e 58 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Maria Cremilda Sousa Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pindoretama,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pindoretama